
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

Expediente nº: 2019/2 CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO DE MONITORES/AS PARA LAS ESCUELAS DEPORTIVAS 
MUNICIPALES. 
Procedimiento: Bolsa de Trabajo de Monitores/as Deportivos para las Escuelas 
Deportivas Municipales, mediante selección por el procedimiento de concurso, como 
personal laboral temporal.  
Asunto: Acuerdo de la Junta de Gobierno 
Documento firmado por: Juna de Gobierno Local 

 

ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO 

 

Visto el acta del Tribunal calificador de la Convocatoria para la constitución de una 

bolsa de Trabajo de Monitores/as Deportivos para las Escuelas Deportivas 

Municipales, de fecha 3 de junio de 2019, 

 

La Junta de Gobierno Local en sesión extraordinaria celebrada el día 3 de junio de 

2019, 

  

ACUERDA 

 

PRIMERO.- Aprobar la puntuación final obtenida en el Concurso para la constitución de 

una bolsa de Trabajo de Monitores/as Deportivos para las Escuelas Deportivas 

Municipales como personal laboral temporal, y establecer el orden de puntuación según 

consta en el Anejo.  

 

SEGUNDO.- Dar por concluido el proceso para la constitución de una bolsa de Trabajo 

de Monitores/as Deportivos para las Escuelas Deportivas Municipales como personal 

laboral temporal. 

 

TERCERO.- Publicar el presente documento en la sede electrónica del Ayuntamiento 

htpps://www.ayto-daganzo.org y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

 

 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 1 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

ANEJO 
 
BOLSA DE EMPLEO DE TRABAJO DE MONITORES/AS PARA LAS ESCUELAS 
DEPORTIVAS MUNICIPALES. 
 

 

1.- Monitor Tiempo Libre 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

SUAREZ GIL MARTA 13,35 2 

ANTON MERODIO LUCIA 13,30 3 

CHECA JIMENEZ HENAR 12,55 4 

MORCUENDE DIAZ DAVID 12,50 5 

CASTILLO CASTILLEJO CARLOS 10,85 6 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10,50 7 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 8 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8,90 9 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 10 

ROSA GUIJO JOSE ANTONIO 8 11 

MORENO PIZANI JUAN MANUEL 7 12 

FLOREZ FLORES ALBERTO 7 13 

PAJUELO VAZQUEZ ESTER 6,60 14 

AVILA PEREZ FRANCISCO JOSE 6,3 15 

VALVERDE MARINA BEATRIZ 5,65 16 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5,30 17 

MARTINEZ IBAÑEZ JOSE MARIA 5,30 18 

COMENDADOR NIETO MIGUEL 4,85 19 

GALAN CAMISON MIRIAM 4,65 20 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4,15 21 

BARRERO CASTILLO REBECA 1,85 21 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3,95 22 

SALVA FULGUEIRA MARIO 3,70 23 

CONTRERAS LUCAS KAREN 3,40 24 

GARCIA ROMERO EMILIO JOSE 3,25 26 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 2 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

JORGE DELGADO CRISTINA 3 27 

BLAZQUEZ LOPEZ JAVIER 3 28 

ACEBES ALBERDI ESTHER 3 29 

BAENA GARCIA DAVID 3 30 

POLO RUIZ  SARA DEL CARMEN 2,50 31 

MENDEZ MINGUEZ JENNIFER 1,40 32 

GOMEZ GONZALEZ ANA MARIA 1.40 33 

CONDE GONZALEZ MARIA 1,30 34 

DIEGO DE PEREZ  ADRIANA 1,30 35 

ESCRIBANO BARRIOS VICTOR 1,20 36 

SANTANO SANTOS OLGA 1 37 

SALINERO BODAS IRENE 1 38 

FERRERAS SANCHEZ CARMEN 1 39 

VERGARA CERRUDO LUNA 1 40 

CONTONENTE HERREROS RODRIGO 1 41 

CAÑAMARES RUIZ MARIA 1 42 

ESPINOSA DE LOS MONTEROS MAS EVA 1 43 

 

 

2.- Monitor Tiempo Libre (inglés) 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

GALAN CAMISON MIRIAM 4.65 2 

GOMEZ GONZALEZ ANA MARIA 1.40 3 

FERRERAS SANCHEZ CARMEN 1 4 

 

 

3.- Monitor General de Deportes 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA 
ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

SUAREZ GIL MARTA 13.35 2 

ANTON MERODIO LUCIA 13.30 3 

MORCUENDE DIAZ DAVID 12.50 4 

ISIDRO VAZQUEZ RUBEN 12.25 5 

CASTILLO CASTILLEJO CARLOS 10.85 6 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 3 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 7 

MARTINEZ CEBALLOS MARIO 10.40 8 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 9 

DELGADO MARIN RAUL 9.25 10 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 11 

ORTEGA SERENO LORENA 8.55 12 

JIMENEZ ROMERO SANTIAGO 8.45 13 

ROSA GUIJO JOSE ANTONIO 8 14 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 15 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 16 

MORENO PIZANI JUAN MANUEL 7 17 

FLOREZ FLORES ALBERTO 7 18 

PAJUELO VAZQUEZ ESTER 6.60 19 

GARCIA ROMERO DE AVILA ANA  5.30 20 

MARTINEZ IBAÑEZ JOSE MARIA 5.30 21 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 22 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 23 

CONTRERAS LUCAS KAREN 3.4 24 

GARCIA ROMERO EMILIO JOSE 3.25 25 

BLAZQUEZ LOPEZ JAVIER 3 26 

BAENA GARCIA DAVID 3 27 

 

 

4.- Monitor de Artes Marciales 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

GOMEZ ESTEBAN DANIEL 1 1 

 

 

5.- Monitor de Atletismo 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

MORCUENDE DIAZ DAVID 12.50 2 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 3 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 4 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 5 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 4 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

JIMENEZ ROMERO SANTIAGO 8.45 6 

ROSA GUIJO JOSE ANTONIO 8 7 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 8 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 9 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 10 

GOMEZ ESTEBAN DANIEL 1 11 

 

 

6.- Monitor de Balonmano 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

CASTILLO CASTILLEJO CARLOS 10.85 1 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 2 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 3 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 4 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 5 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 6 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 7 

 

 

7.- Monitor de Bádminton 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

MORCUENDE DIAZ DAVID 12.50 1 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 2 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 3 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 4 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 5 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 6 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 7 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 8 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 9 

BLAZQUEZ LOPEZ JAVIER 3 10 

 

 

8.- Monitor de Boxeo: Boxeo y Kickboxing 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 5 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 1 

 

 

9.- Monitor de Futbol 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 2 

MARTINEZ CEBALLOS MARIO 10.40 3 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 4 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 5 

JIMENEZ MARTIN SERGIO 8.45 6 

ROSA GUIJO JOSE ANTONIO 8 7 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 8 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 9 

FLOREZ FLORES ALBERTO 7 10 

AVILA PEREZ FRANCISCO JOSE 6.30 11 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 12 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 13 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 14 

SALVA FULGUEIRA MARIO 3.70 15 

PEREZ YEBRA JOSE MARIA 2.30 16 

BERMEJO SANCHEZ JOSE ANTONIO 1.75 17 

GUTIERREZ VALLADAR ANGEL 1 18 

 

 

 

10.- Monitor de Futbol Sala 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 1 

MARTINEZ CEBALLOS MARIO 10.40 2 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 3 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 6 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 4 

ROSA GUIJO JOSE ANTONIO 8 5 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 6 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 7 

FLOREZ FLORES ALBERTO 7 8 

MARTINEZ IBAÑEZ JOSE MARIA 5.30 9 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 10 

SANTIAGO ABAJO ADRIAN 3.95 11 

SALVA FULGUEIRA MARIO 3.70 12 

ORTEGA PEREZ JOSE MARIA 1 13 

NOMBELA ANTUNEZ GONZALO 1 14 

 

 

11.- Monitor de Gimnasia Rítmica 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

CHECA JIMENEZ HENAR 12.55 1 

 

 

12.- Monitor de Patinaje 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 1 

 

 

13.- Monitor de Voleibol 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUACION 

OBTENIDA ORDEN 

VIERA FERNANDEZ CARLOS 16.20 1 

ANTON MERODIO LUCIA 13.30 2 

MORCUENDE DIAZ DAVID 12.50 3 

LEAL BLAZQUEZ OMAR 10.10 4 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 5 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 6 

GALINDO MILLAN RUBEN 7.75 7 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 7 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  
 

Pza.  de la Vi l l a  nº  1.  28814 Daganzo de Ar r i ba (Madr id) .  T l f . :  91 884 52 59.  Fax:  91 884 52 92  
                                                 www.ayto-daganzo.org   

 

MORENO PIZANI JUAN MANUEL 7 8 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 9 

MARTINEZ MARTINEZ SILVIA 4.20 10 

LORENZO CEBALLOS ROBERTO 4.15 11 

BLAZQUEZ LOPEZ JAVIER 3 12 

POLO RUIZ  SARA DEL CARMEN 2.50 13 

 

 

14.- Monitor Pilates y Yoga 

 

APELLIDOS NOMBRE 
PUNTUCACION 

OBTENIDA ORDEN 

SUAREZ GIL MARTA 13.35 1 

SANCHA GRANADA FERNANDO 10.50 2 

MARTINEZ CEBALLOS MARIO 10.20 3 

MARTIN BARRAGAN HECTOR 8.90 4 

ORTEGA SERENO LORENA 8.55 5 

JIMENEZ ROMERO SANTIAGO 8.45 6 

MARTIN MEDINA ALEJANDRO 8 7 

GARCIA ROMERO DE AVILA  ANA  5.30 8 

 

 

0 - ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO (ENI): 19 06 03 ACUERDO
CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO MONITORES PARA LAS ESCUELAS
DEPORTIVAS

Código para validación: D7J44-N86RM-5DR1Q
Fecha de emisión: 3 de junio de 2019 a las 14:19:46
Página 8 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE EN FUNCIONES de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 13:41

2.- SECRETARIO de AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado 03/06/2019 14:11

FIRMADO
03/06/2019 14:15

ALCALDE EN FUNCIONES (Sergio Berzal
Valladar)

SECRETARIO (Juan Jose Torres Nogales)

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
77

78
1 

D
7J

44
-N

86
R

M
-5

D
R

1Q
 1

46
E

B
81

C
D

7C
F

E
C

F
E

E
71

51
D

92
58

A
5F

4A
E

27
08

0B
B

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.




